



OFICJALNY PORTAL  
GMINY BRZESKO


---

Data publikacji: 19.04.2016

# Ogólnopolskie śpiewanie

Organizatorzy:  
Urząd Miejski w Brzesku,  
Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku  
Ogólnopolskie Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne "Człowiek Człowiekowi" - Szkoła Wokalna w Zabierzowie,  
Partner:  
Szkoła Muzyczna I stopnia w Brzesku

Patronat: Burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka



**3** OGÓLNO  
POLSKI  
dla dzieci i młodzieży  
KONKURS  
WOKALNY  
im. Z. Noskowskiego w Brzesku

**24 kwietnia 2016 (niedziela) godz. 9:00 - Regionalne Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Brzesku, plac Targowy 10, sala nr 205.**

Koncert laureatów (sala 205) i rozdanie nagród (sala audytoryjna) - 24 kwietnia o godz. 18:30 - Regionalne Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Brzesku, plac Targowy 10.

Konkurs przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży do 18 lat kształcących się w śpiewie klasycznym bez ograniczeń instytucjonalnych. Konkurs składa się z I etapu i finału.  
Cele konkursu: propagowanie prawidłowej emisji i higieny głosu wśród dzieci i młodzieży.  
Popularyzacja klasycznej muzyki wokalne.

W najbliższą niedzielę 24 kwietnia W Regionalnym Centrum Kulturalno - Bibliotecznym odbędzie się 3. Ogólnopolski Konkurs Wokalny im Z. Noskowskiego. Przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży do 18 lat kształcących się w śpiewie klasycznym bez ograniczeń instytucjonalnych. Konkurs składa się z jednego etapu i finału. Od godz. 9.00 odbywać się będą przesłuchania uczestników, a o godz.18.30 w sali audytorijnej odbędzie się Koncert Galowy oraz rozdanie nagród.

Celem konkursu jest propagowanie prawidłowej emisji i higieny głosu wśród dzieci i młodzieży oraz popularyzacja klasycznej muzyki wokalne. Patronat nad konkursem sprawuje burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka. Organizatorami są: Urząd Miejski oraz Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku, a także Ogólnopolskie Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Człowiek Człowiekowi”, Szkoła Wokalna w Zabierzowie, Partner: Szkoła Muzyczna I Stopnia w w Brzesku.



---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/31304,ogolnopolskie-spiewanie>

Data wydruku: 2024-07-18 07:17:55